様式第９号（第14条関係）

令和　  年    月    日

門真市長　宮本　一孝　様

住　　　所　〒

名　　　称
（個人事業主の場合は屋号を記載）

代表者役職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
女性労働者雇用状況報告書
令和　年　月　日付け門市産第　号により交付決定を受けた門真市女性雇用環境整備補助事業補助金について、門真市女性雇用環境整備補助事業補助金交付要綱第14条第１項の規定により、以下のとおり関係書類を添えて報告します。
１　補助事業実施年度　　令和３年度
２　補助事業を実施した事業所
　（住所）門真市

　（名称）
３　補助事業を実施した事業所における女性の常時雇用労働者について
補助事業を実施した事業所において、交付決定を受けた日の属する年度（４月１日～３月31日）及びその翌年度の４月１日に採用した新規常時雇用労働者について記載してください。
　①　上記期間における求人応募者数（補助事業を実施する事業所の採用分に限る）
　　　　　名（うち女性　　名）
②　上記期間における新規常時雇用労働者数　　　名（うち女性　　名）
③　②のうち門真市内常住者数　　　名（うち女性　　名）

　④　新規常時雇用労働者の一覧（女性の新規常時雇用労働者のみ記載）

	番号
	氏名
	採用年月日
	雇用形態
	雇用期間
	従事業務

	１

	　年　月　日
	□正社員
□契約社員
□パート・アルバイト
□その他（　　　）
	□無期
□有期
（　　年　ヵ月）

	２

	　年　月　日
	□正社員
□契約社員
□パート・アルバイト
□その他（　　　）
	□無期
□有期
（　　年　ヵ月）

	３

	　年　月　日
	□正社員
□契約社員
□パート・アルバイト
□その他（　　　）
	□無期
□有期
（　　年　ヵ月）

	４

	　年　月　日
	□正社員
□契約社員
□パート・アルバイト
□その他（　　　）
	□無期
□有期
（　　年　ヵ月）

	５

	　年　月　日
	□正社員
□契約社員
□パート・アルバイト
□その他（　　　）
	□無期
□有期
（　　年　ヵ月）

（記載要領）
　　⑴　常時雇用労働者とは　次のいずれかに該当するものをいう（門真市女性雇用環境整備補助事業補助金交付要綱第２条第１項第４号）。
ア　期間の定めなく雇用されている者

イ　一定の期間を定めて反復して更新され、過去１年以上引き続き雇用されている者又は採用時から１年以上引き続き雇用されると見込まれる者
⑵　□には、該当する項目に✓を記載
　　⑶　従事業務は、加工作業、検査、配送、経理、営業、販売等の種別を記載
４　３において、採用した新規常時雇用労働者がない場合はその理由を記載してください。

５　今後の取組
　女性の常時雇用労働者を採用するための今後の取組について記載してください。

６　添付書類
⑴　補助事業を実施する事業所における常時雇用労働者一覧（採用年月日及び性別がわかるもの）
　⑵　女性の新規常時雇用労働者の採用年月日が確認できる書類（雇用条件通知書等）
　⑶　女性の新規常時雇用労働者が雇用保険法（昭和49年法律第116号）第４条第１項に規定する被保険者であることを確認できる書類（雇用保険被保険者証の写し等。また、該当する場合に限る。）